MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

418853

129549

FUERZA AEREA COLOMBIANA - CENTRO GOBIERNO DE

TIC - CEGOT
Pahola Patricia TELLEZ BASANTE
NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2024-09-12 16:24:51

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

124592 FUERZA AEREA CDP-53424 CDP 53424

COLOMBIANA - CEGOT

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 etp03 - 2.0 Unidad 818016.65 CDP-53424 1636033.30
ACCESORIO-35.
Monitores -

Monitor de 23.8”
FHD - Todas las
zonas



etp03 - ETP-CCD- 42.0
4. ETP - 6200 -
AVANZADA -
NA-SSD-1TB

PCIE - 32 GB -

ZONA 1

etp03 - ETP-CCD- 904.0
15. ETP - 5600 -
INTERMEDIA -

NA - SSD - 500

GB PCIE - 16
GB-ZONA 1

etp03 - 946.0
COMPONENTE-
CCD-55.
COMPONENTE -
TARJETA DE
RED
INALAMBRICA
PCI O PCIE
802.11 AX 2X2 -
NA - NA - NA -
NA - NA -
TODAS LAS
ZONAS

etp03 - 18.0
COMPONENTE-
CCD-56.
COMPONENTE -
CAMBIO A

MONITOR DE

23.8" - NA - NA -

NA - NA - NA -

TODAS LAS

ZONAS

etp03 - 946.0
COMPONENTE-
CCD-59.
COMPONENTE -
CERTIFICACION

EPEAT GOLD -

NA - NA - NA -

NA - NA -

TODAS LAS

ZONAS

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2353000.00

2353000.00

60001.34

50000.00

994.46

CDP-53424

CDP-53424

CDP-53424

CDP-53424

CDP-53424

98826000.00

2127112000.00

56761267.64

900000.00

940759.16



7 etp03 - 946.0 Unidad 999.87 CDP-53424 945877.02
COMPONENTE-
CCD-62.
COMPONENTE -
ENERGY STAR
8.X0O
SUPERIOR -
CPUY
MONITOR (N/A
CUANDO EL
SISTEMA
OPERATIVO ES
LINUX) O CHINA
CERTIFICATE
FOR ENERGY
CONSERVATION
PRODUCT O
ECODESIGN
AND ENERGY
LABELLING -

NA - NA - NA -
NA-NA-T

8 etp03 - 946.0 Unidad 999.87 CDP-53424 945877.02
COMPONENTE-
CCD-63.
COMPONENTE -
CERTIFICADOS
EN EL
ESTANDAR
MILITAR MIL-
STD 810G O MIL-
STD 810H - NA -
NA - NA - NA -
NA - TODAS LAS
ZONAS

9 etp03 - 946.0 Unidad 353763.02 CDP-53424 334659816.92
COMPONENTE-
CCD-79.
COMPONENTE -
SISTEMA
OPERATIVO
WINDOWS 11
PRO —
DOWNGRADE
WINDOWS 10
PRO - NA - NA -
NA - NA - NA -
TODAS LAS
ZONAS

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



Editado

Editado

Editado

Editado

etp03 - ETP- 89.00 Unidad 2353000.00

CCD-4. ETP -
6200 -
AVANZADA -
NA-SSD-1
TB PCIE - 32
GB-ZONA1

etp03 - 993.00 Unidad 60001.34

COMPONENTE:
CCD-55.
COMPONENTE
TARJETA DE
RED
INALAMBRICA
PCI O PCIE
802.11 AX

2X2 - NA -

NA - NA - NA -
NA - TODAS
LAS ZONAS

etp03 - 993.00 Unidad 994.46
COMPONENTE:-

CCD-59.

COMPONENTE

CERTIFICACIO!

EPEAT

GOLD - NA -

NA - NA - NA -

NA - TODAS

LAS ZONAS

etp03 - 993.00 Unidad 999.87
COMPONENTE:
CCD-62.
COMPONENTE
ENERGY
STAR 8.X O
SUPERIOR -
CPUY
MONITOR
(N/A CUANDO
EL SISTEMA
OPERATIVO
ES LINUX) O
CHINA
CERTIFICATE
FOR ENERGY
CONSERVATIO
PRODUCT O
ECODESIGN
AND ENERGY
LABELLING -
NA - NA - NA -
NA-NA-T

CDP-53424

CDP-53424

CDP-53424

CDP-53424

209417000.00

59581330.62

987498.78

992870.91



Editado 8 etp03 - 993.00 Unidad 999.87
COMPONENTE:
CCD-63.
COMPONENTE
CERTIFICADOS
EN EL
ESTANDAR
MILITAR MIL-
STD 810G O
MIL-STD
810H - NA -

NA - NA - NA -
NA - TODAS
LAS ZONAS

Editado 9 etp03 - 993.00 Unidad 353763.02
COMPONENTE:-
CCD-79.
COMPONENTE
SISTEMA
OPERATIVO
WINDOWS 11
PRO —
DOWNGRADE
WINDOWS 10
PRO - NA -

NA - NA - NA -
NA - TODAS
LAS ZONAS

CDP-53424

CDP-53424

992870.91

351286678.86

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE MODIFICA LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, EN EL SENTIDO DE ADICIONAR LA SUMA DE $130'178.652,32, PARA UN

TOTAL FINAL DE $2.752.906.283.38 PARA SATISFACER NECESIDADES DE LA ENTIDAD.

TC. Mario erto Ciaffoni Mirfanda

Firma ordenador del gasto Firma de}roveedor
Nombre: Mario Humberto Ciaffoni Mirfanda Nombre: Luis Andres Rey Mendez
Documento:79.683.337 Documento: C.C. 79.722.274 de Bta


ejecutivo.junior
Texto tecleado
 Luis Andres Rey Mendez

ejecutivo.junior
Texto tecleado
 C.C. 79.722.274 de Btá
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**FAC-S-2024-028493-CE*™*

Al contestar, cite este nimero
Pagina 1 de 2, de la Comunicacion Radicado
No FAC-S-2024-028493-CE del 4 de septiembre de 2024 / MDN-COGFM-FAC-COFAC-JEMFA-

CODAF-JETIC-SOTEC

Senor

LUIS ANDRES MENDEZ
Representante Legal

Nueva Era Soluciones S.A.S

Contrasefia:4sLQVEfdV2
Asunto: Solicitud adicion orden de compra No. 129549

Respetuosamente me permito solicitar al sefor representante legal Nueva Era Soluciones
S.A.S, tenga a bien estudiar la posibilidad de aceptar una adicién a la orden de compra
No.129549, cuyo objetivo es "ADQUISICION DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO PARA
LA FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA"=por- valor de $130'178.652,32 para la
adquisicion de 47 computadores de eséritorio asi:

ITEM DESCRIPCION CANTIDAD CANEDAD VALOR TOTAL
ACTUAL ADICIONAR A ADICIONAR
etp03 - ETP-CCD-4. ETP - 6200 -
AVANZADA -NA-SSD-1TB
2 PCIE - 32GB - ZONA 1 42 47 $130'178.652,32
Computador de escritorio
avanzados

La orden de compra ascenderiaa un valor de $ 2.752'906.283,38.

Agradezco de antemano la atencion prestada y quedo-a,la espera de su pronta respuesta

“ASi SE VA A LAS ESTRELLAS”

Carrera 54 No. 26-25 CAN - Conmutador (1) 3159800 Bogota, Colombia.
anticorrupcion@fac.mil.co - correspondencia@fac.mil.co - tramiteslegales@fac.mil.co
www.fac.mil.co
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Técnico Primero ARNOLD ARLEY PINEDA VALBUENA
Técnico Especialista Operacional Soporte Técnico

Anexo: Numero de folios (si los hay)

Elabord: T1. PINEDA / SOTEC Revisé: Aprobd:T1. PINEDA / SOTEC

“ASi SE VA A LAS ESTRELLAS”

Carrera 54 No. 26-25 CAN - Conmutador (1) 3159800 Bogota, Colombia.
anticorrupcion@fac.mil.co - correspondencia@fac.mil.co - tramiteslegales@fac.mil.co
www.fac.mil.co
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Nueva Era Soluciones

Cota - Cundinamarca, 04 de septiembre de 2024

Senores

FUERZA AEREA COLOMBIANA - FAC

Tecnico Primero ARNOLD ARLEY PINEDA VALBUENA
Técnico Especialista Operacional Soporte Técnico
Ciudad

Asunto: Respuesta solicitud adicidén orden de compra 129549
Radicado FAC-S-2024-028493-CE

Cordial saludo

Por medio de la presente nos permitimos informar que aceptamos la adicion
para la orden de compra 129549, de la siguiente manera

CANTIDAD
z CANTIDAD VALOR TOTAL
ITEM DESCRIPCION A
ACTUAL ADICIONAR A ADICIONAR
etp03 - ETP-CCD-4. ETP - 6200 -
AVANZADA-NA-SSD-1TB
2 PCIE - 32GB - ZONA 1 42 47 $130'178.652,32
Computador de escritorio
avanzados

En total la orden de compra con la adicidn ascenderia a $2.752.906.283,38.

Atentamente,

C.C.79722.274 D& Bt&
Representante legal
Nueva Era Soluciones SAS

L Tel. (57) 601-6913500 | @www.nuevaerasoluciones.com
Q Via Bogotd - Aut. Medellin Km 3.5 Centro Empresarial Metropolitano

Bodega 44 Mod 2 / Cota - Cundimarca .
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**FAC-S-2024-173558-CI**

Al contestar, cite este nimero

Pagina 1 de 2, de la Comunicacion Radicado

No FAC-S-2024-173558-Cl del 5 de septiembre de 2024 / MDN-COGFM-FAC-COFAC-JEMFA-
CODAF-JETIC-SOTEC

Sefora Coronel

ADRIANA MARIA ALVAREZ MORENO
Jefe Centro Gobierno De TIC

Bogota D.C.

Asunto: Viabilidad adicion Orden de compra 129549

Respetuosamente me permito enviar a la sefiora Coronel Jefe Centro Gobierno de TIC, la
viabilidad positiva para realizar la adicion a la orden de compra No. 129549 por valor de
$130'178.652,32, en el sentido de aumentar las cantidades del item COMPUTADOR
DEESCRITORIO AVANZADOS en 47 unidades.

Lo anterior con el fin de satisfacer las necesidades de la institucion y teniendo en cuenta que
se encuentra dentro del plazo de ejecucion contractual.

Técnico Primero ARNOLD ARLEY PINEDA VALBUENA
Técnico Especialista Operacional Soporte Técnico

Anexo: SOLICITUD FAC-S-2024-028493-CE
Respuesta solicitud adiciéon orden de compra 129549 (04 de septiembre)

TS. NOVA/SECAR

Elaboré: T1. PINEDA / SOTEC Revis6:  Aprobo:T1. PINEDA / SOTEC

“ASi SE VA A LAS ESTRELLAS”

Carrera 54 No. 26-25 CAN - Conmutador (1) 3159800 Bogota, Colombia.
anticorrupcion@fac.mil.co - correspondencia@fac.mil.co - tramiteslegales@fac.mil.co
www.fac.mil.co

Pagina 1 de 2


mailto:anticorrupcion@fac.mil.co
mailto:correspondencia@fac.mil.co
mailto:tramiteslegales@fac.mil.co
http://www.fac.mil.co/

FAC-S-2024-173558-Cl

“ASi SE VA A LAS ESTRELLAS”
Carrera 54 No. 26-25 CAN - Conmutador (1) 3159800 Bogota, Colombia.

anticorrupcion@fac.mil.co - correspondencia@fac.mil.co - tramiteslegales@fac.mil.co

www.fac.mil.co

Pagina 2 de 2


mailto:anticorrupcion@fac.mil.co
mailto:correspondencia@fac.mil.co
mailto:tramiteslegales@fac.mil.co
http://www.fac.mil.co/

G} Defensa ﬁé& 3 a

SO el
s £

**FAC-S-2024-171897-CI**

Al contestar, cite este numero
Pagina 1 de 2, de la Comunicacion Radicado

No FAC-S-2024-171897-Cl del 5 de septiembre de 2024 / MDN-COGFM-FAC-COFAC-JEMFA-

CODAF-JETIC-CEGOT

Sefiora Teniente Coronel

NANCY MARLEY PACHECO OVIEDO
Director Gestion y Seguimiento Administrativo
Bogota D.C.

Asunto: Viabilidad adicion orden de compra No. 129549

En referencia al radicado No FAC-S-2024-173558-Cl del 5 de septiembre de 2024 / MDN-
COGFM-FAC-COFAC-JEMFA-CODAF-JETIC-SOTEC, que trata de la Viabilidad adicién orden
de compra No. 129549, respetuosamente me permito solicitar a la sefiora Teniente Coronel
Directora de Gestion y Seguimiento Administrativo, a través de su conducto ordenar a quien
corresponda dar tramite a la solicitud elevada por el sefor supervisor de la orden de compra
#129549, T1. Arnold Arley Pineda Valbuena, con el fin de realizar adicién por valor de
$130'178.652,32 aceptada por la~empresa NUEVA ERA SOLUCIONES - NES S.A.S y con

viabilidad del Supervisor

Coronel ADRIANA MARIA ALVAREZ MORENO
Jefe Centro Gobierno De TIC

Anexo: SOLICITUD FAC-S-2024-028493-CE
Respuesta solicitud adicion orden de compra 129549 (04 de septiembre)
VIABILIDAD FAC-S-2024-173558-Cl

T1. PINEDA / SOTEC; TS21. TELLEZ / SUCO 1

Elaboré: T1. PINEDA / SOTEC  Revis6: CR. ALVAREZ / CEGOT Aprobd:CR. ALVAREZ / CEGOT

“ASi SE VA A LAS ESTRELLAS”

Carrera 54 No. 26-25 CAN - Conmutador (1) 3159800 Bogota, Colombia.
anticorrupcion@fac.mil.co - correspondencia@fac.mil.co - tramiteslegales@fac.mil.co
www.fac.mil.co
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FUERZA AEREA
COLOMBIANA

Ordenador del gasto:
Cadigo objeto contractual:

Codigo
Recurso

Proyecto Inversion

Producto Inversién

CEGOT

2024 - GOCOP00012

Codigo desagregado

FUERZA AEREA COLOMBIANA

FORMATO CERTIFICADO DE PLAN DE ADQUISICIONES - BIZAGI

Uso presupuestal

ADQUISICION COMPUTADORES DE ESCRITORIO Y MONITORES PARA LA FAC

Descripcion Uso presupuestal

Descripcion

Codigo
UNSPSC

Vigencia:
Fecha:

Modalidad contratacion

Unidad medida

Cantidad

2024
10/09/2024

Valor unitario

Suma de Valor total
linea

R-11

R-10

R-10

R-10

R-10

C-1599-0100-1

1-20107B-1599076-02

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005-
02

02-01-01-004-005-
02

02-01-01-004-005-
02

02-01-01-004-005-
02

02-01-01-004-005-
02

02-01-01-004-005-
02

02-01-01-004-005-
02

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
Sus PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
Sus PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
Sus PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
Sus PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
suUs PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
Sus PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
Sus PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO INTERMEDIOS TIPO Il

COMPUTADOR DE ESCRITORIO AVANZADOS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO INTERMEDIOS TIPO |

COMPUTADOR DE ESCRITORIO INTERMEDIOS TIPO Il

COMPUTADOR DE ESCRITORIO AVANZADOS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO AVANZADOS-C6

COMPUTADOR DE ESCRITORIO INTERMEDIOS TIPO Il C-6

43211500

43211500

43211500

43211500

43211500

43211500

43211500

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

Unidad

144,00

30,00

18,00

729,00

7,00

5,00

13,00

2,769,758.56

2,769,758.56

2,819,758.56

2,769,758.56

2,769,758.56

2,769,758.56

2,769,758.56

398,845,232.64

83,092,756.80

50,755,654.08

2,019,153,990.24

19,388,309.92

13,848,792.80

36,006,861.28




R-10

R-10

02-01-01-004-005

02-01-01-004-005

02-02-01-004-007

02-01-01-004-005-
02

02-01-01-004-005-
02

02-02-01-004-007-
03

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
suUs PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

MAQUINARIA DE INFORMATICA Y
suUs PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

RADIORRECEPTORES Y
RECEPTORES DE TELEVISION;
APARATOS PARA LA GRABACION
Y REPRODUCCION DE SONIDO Y
VIDEO; MICROFONOS,
ALTAVOCES, AMPLIFICADORES,
ETC.

COMPUTADOR DE  ESCRITORIO  AVANZADOS-APOYO
PLANILLA 139

ADQUISICION DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO
AVANZADO LENOVO THINKCENTRE M75S GEN 5 32 GB
RAM, ADICION A LA ORDEN DE COMPRA 129549

ADQUISICION MONITOR 24

43211507

43211500

43211900

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

SELECCION ABREVIADA
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS

15,00 2,769,758.56 41,546,378.40

32,00 2,769,758.56 88,632,273.92

Total 02-01-01-004-005 $ 2.751.270.250,08

2,00 818,016.65 1,636,033.30

Total 02-02-01-004-007 $ 1.636.033,30

Observaciones: SE ADICIONAR RECURSOS DE ACUERDO APOYO PRESUPUESTAL PLANILLA 139 Y TRASLADO PRESUPUESTAL GMPA 5046, ASI MISMO LA UNIDAD DE MEDIDAD ES UNIDAD DE ACUERDO A ANEXO TECNICO. EL TOTAL CPA $ 2.752.906.283,38

Elaboré

Y O S

ASD2. LUZ DARY HURTADO GARCIA

ASESOR PRESUPUESTAL

Nota: Documento generado en Bizagi el dia 10/09/2024 02:34 p. m. mediante caso CPA - 085
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J Reporte Certificado de Disponibilidad Presupuestal Comprobante

Usuario Solicitante:
Unidad 6 Subunidad

MHnmogollo
15-01-05-000

Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

2024-09-11-3:56 p. m.

Nubia Jannette Mogollon Rincon
COMANDO FUERZA AEREA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

El suscrito Jefe de Presupuesto CERTIFICA que existe apropiacion pr p ponible y libre de af en los “items de af de gastos”
Numero: 53424 Fecha Registro: 2024-04-17 Unidad / Subunidad ejecutora: |15-01-05-000 COMANDO FUERZA AEREA
Vigencia Presupuestal Actual Estado: Con Compromiso Tipo: Gasto Uso Caja Menor Ninguno
Valor Inicial: 2.363.948.397,00| Valor Total Operaciones: | 388.957.886,38Valor Actual.: 2.752.906.283,38 i?ﬂfﬁ)mem- 130.178.652,32|vr. Bloqueado 0,00
SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
Nimero: 62624 Fecha Registro: I2024-04-11 Nuamero: Modalidaq'de ITipo de contrato:
contratacion:
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FueNTE | RECURSOR | girjnc,
ECURSO
1022 CENTRO GOBIERNO | A-02-01-01-004-005 MAQUINARIA DE OFICINA, ] FECHA VALORINICIAL | VALOR OPERACION | VALOR ACTUAL SALDO X VALOR BLOQUEADO
DE TIC (CEGOT) CONTABILIDAD E INFORMATICA Nacion 10 CSF OPERACION COMPROMETER
2024-07-30 246.508.511,84
2024-09-11 130.178.652,32
2024-06-04 1.961.948.397,00 -5.598.853,64
Total: 1.961.948.397,00 371.088.310,52  2.333.036.707,52 130.178.652,32 0,00
1022 CENTRO GOBIERNO | A-02-01-01-004-005 MAQUINARIA DE OFICINA, - FECHA VALOR INICIAL | VALOR OPERACION | VALOR ACTUAL SALDO X VALOR BLOQUEADO
DE TIC (CEGOT) CONTABILIDAD E INFORMATICA Nacién 18 SSF OPERACION COMPROMETER
2024-07-30 0,00 19.388.309,92
Total: 0,00 19.388.309,92 19.388.309,92 0,00 0,00
FECHA VALORINICIAL | VALOR OPERACION | VALOR ACTUAL SALDO X VALOR BLOQUEADO
OPERACION COMPROMETER
1022 CENTRO GOBIERNO |A-02-02-01-004-007 EQUIPO Y APARATOS DE RADIO, B
DE TIC (CEGOT) TELEVISION Y COMUNICACIONES Nacion 10 CSF
2024-06-04 2.000.000,00 -363.966,70
Total: 2.000.000,00 -363.966,70 1.636.033,30 0,00 0,00
FECHA VALOR INICIAL VALOR OPERACION | VALOR ACTUAL SALDO X VALOR BLOQUEADO
C-1599-0100-1-20107B-1599076-02 ADQUIS. DE BYS - OPERACION COMPROMETER
SERVICIOS TECNOLOGICOS - FORTALECIMIENTO DE
1022 CENTRO GOBIERNO |LA PLATAFORMA TECNOLOGICA PARA EL ACCESO A Nacis " F
DE TIC (CEGOT) RECURSOS Y SERVICIOS TIC E IMPLEMENTACION acion cs
DE NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA FUERZA AEREA
COLOMBIANA A NIVEL NACIONAL
2024-06-04 400.000.000,00 -1.154.767,36
Total: 400.000.000,00 -1.154.767,36 398.845.232,64 0,00 0,00
Objeto: ADQUISICION COMPUTADORES DE ESCRITORIO Y MONITORES PARA LA FAC-SOLICITUD:62624-GOCOP00012

ST.

A JESSICA

JEFE AREA PRESUPUESTO COFAC
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